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با درخواست فیلم سازان
مهلت ثبت نام در سیزدهمین جشنواره 
بین المللی پویانمایی تهران تمدید شد

مهلت ثبت نام در سیزدهمین جشنواره بین المللی پویانمایی 
تهران بنابر درخواســت فیلم سازان تا 15 آبان 1402 تمدید 
شــد. به گــزارش اداره کل روابط عمومی و امــور بین الملل 
کانــون، این دوره از جشــنواره هم چون دوره های گذشــته 
در چهار بخش »مســابقه«، »خارج از مســابقه«، »نمایش 
ویژه« و »چشــم انداز« از 1۳ تا 1۷ اســفند 1402 در تهران 
برگزار خواهد شــد. فیلم ســازان ایرانی و خارجی تا 15 آبان 
 1402 فرصت دارند با مراجعه به ســایت جشنواره به نشانی
www.tehran-animafestival.ir ثبت نام کنند. این در 
حالی اســت که پیش تر آخرین مهلت ثبت نام 10 آبان اعلام 

شده بود.

پولاد کیمیایی 
برای اولین بار روی صحنه تئاتر می رود

قصــه   »بازنمایــش 
با  ماندگار«  ترانه های 
حضور بازیگران جدید 
چهاردهم  یکشنبه  از 
وحدت  تالار  در  آبان 

روی صحنه می رود.
به گزارش ایســنا به نقل از مشاور رسانه ای، کنسرت نمایش 
»قصه ترانه های ماندگار« پس از اجراهای در کاخ سعدآباد با 
عنوان جدید »بازنمایــش قصه  ترانه های ماندگار« آبان و آذر 

1402 در تالار وحدت روی صحنه می رود.
با تکمیل گروه جدید بازیگران پیش فروش بلیت »بازنمایش 
قصه  ترانه های ماندگار« از روز چهارشــنبه دهم آبان ساعت 
12 در ســایت تیوال آغاز شــده و تالار وحدت از یکشــنبه 
چهاردهم آبان میزبان این نمایش به نویسندگی و کارگردانی 
سیدجلال الدین دری و تهیه کنندگی آزیتا موگویی خواهد بود. 
در »بازنمایش قصه  ترانه های مانــدگار« ترکیبی از بازیگران 
سینما و تئاتر حضور دارند که از این میان پولاد کیمیایی برای 

اولین بار روی صحنه تئاتر می رود.

اجرای نمایش »وول« در برج آزادی
نمایش »وول« به نویسندگی 
و کارگردانی »ســید اشرف 
طباطبائی« و تهیه کنندگی 
»محسن آوری« از 14 آبان 
از ساعت 18 در سالن اصلی 
برج آزادی بــه روی صحنه 
ابراهیمی،  ابراهیــم  می رود. 
ســمیرا حبیبی نــژاد، علی  
احمــدی،  مانلــی  آذری، 
آراد  اردســتانی،  اشــکان 

بهشتی، آرشیدا بنده علی، نفس پراکوه، سامیار جوادی، مانیا 
جمالی، رضا حقانی نسب، نفس داودی، متین رحیمی، آرسام 
رضایی، آرشان رضایی، آیسان روستایی، کیان روستایی، آوین 
شــوندی، پارسا صفری، نیکی صدیق، مهدی طاهری، مهرسا 
عابدی، ارشین عرب پور، فاطمه عزیزی، السا علیزاده، ابوالفضل 
عبداللهی، هستی عبداللهی،  نفس عسکری، عسل فسنقری، 
سنا قاســمی مجد، هســتی قربانپور، محمد قلی زاده، درسا 
کاشــف،  امیراحسان کردلو، نامیران کلانتری، رهام گرمسیر، 
مریم لطفــی، فاطمه لطیفی جهان، تارا مجید زاده، آســنات 
محبی، شادی محمد اکبری، نازنین مرجانی، ابوالفضل مقاری، 
آوین سادات موسوی، یاســمین نوربخش، مرسانا نوفرستی، 
کیانا نوری، ســدنا نوری، آیهــان نیکپوربازیگران این نمایش 
هســتند. علاقه مندان می توانند جهت تهیه بلیت این نمایش 
به سایت تیوال به نشانی www.tiwall.com مراجعه کنند.

از سوی انتشارات کانون
کتاب »پسری که از پنجره بیرون را نگاه 

می کرد« منتشر شد
پنجره  از  کتاب »پسری که 
بیرون را نــگاه می کرد« به 
جمال الدیــن  نویســندگی 
اکرمی از ســوی انتشــارات 
کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان منتشر شد.
به گــزارش اداره کل روابط 
بین الملل  امــور  عمومــی و 

کانون، داستان این کتاب در باره دختری به نام الیکاست که 
تازه به روستایی در شــمال ایران آمده و می خواهد با پسری 
به نام رایکا که پشت پنجره است، دوست شود. اصرار او برای 

پایین  آمدن پسرک و بازی با او به جایی نمی رسد و...
کتاب »پســری که از پنجره بیرون را نــگاه می کرد« در 24 
صفحه، قطع خشــتی و به قیمت ۳2هزار تومان با شمارگان 
2هزار و 500 نســخه از سوی انتشارات کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان منتشر شده است.
علاقه مندان می توانند این کتاب را که مناســب گروه ســنی 
نونهال )بالای 9 سال( اســت از فروشگاه های کانون پرورش 
فکری در سراسر کشــور و پایگاه فروش اینترنتی محصولات 

کانون به نشانی Digikanoon.ir تهیه کنند.

خبر

نمایش

کتاب

در شــرایطی که به نظر می رسد مسئولان اصناف 
خانه ســینما خــود را آماده یک تقابــل جدید با 
»قانــون« می کنند که رفتار آنها کاملا تشــبیه به 
آدرس غلط دادن است. به گزاریش »هنرآنلاین«، 
»تهدید« کلید واژه ای که این روزها زیاد از خیابان 
بهار جنوبی به گوش می خورد. »خانه سینما« مهم 
ترین نهاد صنفی اهالی سینما به شمار می رود که 
متاسفانه طی چند وقت اخیر درگیر حواشی مقطعی 
و جزئی شده است.  »اگر آقایان مبنا را قانون قرار 
داده اند و معتقدند هرکس قانون را رعایت نمی کند 
نمی تواند فعالیت کند، پس بدانند خودشان اولین 
کسانی هستند که باید ممنوع الفعالیت شوند چون 
خود مدیران و مشخصا مســئولان وزارت ارشاد و 

مدیران سینمایی قانون را رعایت نمی کنند.« 
این ادبیات عجیب محمدمهدی عســگرپور رئیس 
هیــات مدیره خانه ســینما  اســت؛ ادبیاتی غیر 
قابل باور که توســط رســانه ها منتشر شده است! 
چند روزی اســت که  خبر ممنوع الکاری تعدادی 
از بازیگــران زنی که اقدام بــه فعالیت غیرقانونی 
زده  توســط مســئولان وزارت فرهنگ و ارشــاد 

اسلامی بطور رسمی اعلام شده است.
فرار از واقعیت!

از ســویی در شــرایطی که طی چند روز گذشته 
دادســتانی تهران به دلیل نشــر اکاذیب و مطالب 
خلاف واقع در موضوع درگذشت »آرمیتا گراوند« 
دانش آموز نوجوان تهرانی علیه ۷ سلبریتی شامل 6 
بازیگر مطرح زن اعلام جرم کرد، کانون کارگردانان 
سینمای ایران و شورای عالی تهیه کنندگان سینما 
به عنوان دو صنف مهم خانه ســینما در بیانیه ای 
تند ســعی کردند تا با انکار دلیل اصلی احضار این 
افراد با دادسرا این موضوع را مرتبط با اتفاقات سال 
گذشته القا کنند.در بخشــی از  متن بیانیه آمده 
اســت: »هنوز در غم و اندوه فاجعه قتل داریوش 
مهرجوئی و وحیده محمدی فر هســتیم که خبر 
ممنوع الکاری تعدادی از بازیگران زن سینما توسط 
وزارت ارشاد اعلام  می شود. ما ضمن حمایت کامل 
از سخنان آقای عسگرپور رئیس هیات مدیره خانه 
ســینما، که لزوم ممنوع الفعالیت شدن مسئولان 

بحران زا بجای ســینماگران را عادلانه تر می داند، 
اعلام می کنیم که کانون کارگردانان سینمای ایران 
و شــورای عالی تهیه کنندگان ســینما، همچون 
گذشته، در کنار همه همکاران بازیگر زن سینمای 
ایران ایســتاده و ضمن احترام به انتخاب آنها، حق 
پیگیری و تقاضای رسیدگی حقوقی و حق خواهی 
قانونی را به قانون شکنی مسئولان اجرایی، در هر 
رتبه و جایگاهی که باشــند، بــرای خود محفوظ 

می دانند.«
دهن کجی به قانون

در شــرایطی که به نظر می رسد مسئولان اصناف 
خانه ســینما خــود را آماده یک تقابــل جدید با 
»قانون«  می کنند که رفتار آنها کاملا تشــبیه به 
آدرس غلط دادن اســت.  نکته جالب اینجاســت 
که نه در صحبت های معاون نظارت و ارزشــیابی 
سازمان ســینمایی و نه شــخص وزیر هیچگاه از 

بازیگران ممنوع الکار اســمی آورده نشــده است و 
انتشــار یک تصویر معنی دار در یکی از رســانه ها 
بــه آتش ایــن اختلافات دامــن زد. نکته مهم در 
مقابل این ســخنان موضع گیــری برخی اصناف 
خانه ســینما در حمایت آنها از برخی هنرمندان 
قانون شــکن، عجیب جلوه دادن این خبر اســت. 
در این رابطه باید گفت خبر اعلام شــده توســط 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و معــاون نظارت 

و ارزشــیابی خبر جدیدی نیســت و تشریحی از 
قانونی اســت کــه ناگفته هم وجــود آن غیرقابل 
 انکار است؛ حال باید گفت که بهتر است مسئولان
 برخی اصناف بــه جای دهن کجی به متن دقیق 
قانــون، بــه دنبال ایجاد آرامشــی و وفــاق برای 
اهالی ســینما باشــند تا اهالی هنر بتوانند بدون 
تنش و تشــنجی و به دور از دوقطبی ســازی  به 

هنرنمایی های خود بپردازند!

چند وقتی است که صدای نفاق و عدم تمکین از دستورات قانونی، در خانه سینما پیچیده است!

از دهن کجی به قانون تا آفت دوقطبی سازی هنرمندان

وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی گفت:  من تمایل دارم دوستان 
دیروز و امروز ما با ســینما آشتی کنند و با سینماکاران دوست 
باشند و به  دنبال رونق ســینما باشند و مانند سال گذشته در 
جشــنواره به دنبال حذف سینمای ملی نباشند، چتر فرهنگ و 
هنر ایران به اندازه کافی باز است از این رو جای نگرانی نیست 

و سینماگران جای آنها را تنگ نخواهند کرد.
محمدمهدی اســماعیلی )وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی( در 
حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: در برنامه 
امسال ما برگزاری نمایشگاه مطبوعاتی قرار دارد. همکاران من 
در معاونــت مطبوعاتی در حال انجام تمهیدات آن هســتند و 
با خود اصحاب رســانه هم اندیشی می کنند. چون یک وقتهایی 

اســت که توقعاتی دارند که در اجرا دچار مشکل می شود. این 
موضــوع را به معاون مطبوعاتی اعلام کــردم تا زمان برگزاری 
نمایشــگاه را تا ده روز آینده با توجه به هم فکری ها اعلام کند. 
خیلی دوست داریم که بعد از سالیان سال آن هم نزدیک به 9 
سال نمایشگاه مطبوعات را برگزار کنیم. همان طور که جشنوراه 
مطبوعات را در مرداد ماه امســال برگزار کردیم، این نمایشگاه 

را هم برگزار کنیم.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی گفت: در تعاملات شــرکای 
راهبردی ما در مســائل اقتصادی و سیاســی، تاکید ما بر این 
اســت که هم پای این تعاملات حوزه فرهنگ و هنر هم رشــد 
کنند. همکاران من توافقات خوبی داشتند. تاکید داشتم که به 
زودی این تفاهمات اجرا شــود. برخی از آن ها اجرا شده است. 
ما به دنبــال حضور فیلم های ایران در زنجیره نمایش در چین 

هستیم. 8۳ هزار سینما در آنجا وجود دارد. 
مــا اگر بتوانیم فیلم هــای خودمان را وارد آنجــا کنیم، حتما 
اتفاقات خوبــی خواهد افتاد. بــه زودی در حوزه های مختلف 
تبادل کارهای رســانه ای ایــن کار را اجرایــی می کنیم. ذیل 
تفاهنمامه 25 ساله با چین یک بخش از آن مربوط به فرهنگ 

هنر و رســانه است آن را هم نهایی می کنیم به زودی سفرهای 
متقابل صورت خواهد گرفت.

وزیر ارشــاد درباره بیانیه ســینماگران گفــت: آنچه که  هفته 
گذشته در رابطه با بیانیه سینماگران رخ داد نمونه یک شیطنت 
رسانه ای بود.آن چیزی که اتفاق اتفاده بود یک گشایش مهم در 

حوزه اقتصاد سینما بود.
مدیر مربوط با سازمان سینمایی اعلام کرده بود فیلم هایی که 
عواملی اعم از بازیگر و کارگردان آنها دچار مشکلاتی هستند که 
نمی توانند در برخی فعالیت های عادی حضور داشــته باشند، 
نمایش آن فیلم ها را منوط به این ممنوعیت نکردیم. به همین 
دلیل از ابتــدای دولت جدید فیلم هــای متعددی به نمایش 
درآمده که عوامل آنها مشــکل داشتند که اگر در گذشته بود 
آن فیلم نباید نمایش داده می شــد ولی به نمایش در آمدند و 
این اتفاق مهم رخ داده و امروز حوزه سینما بهترین دوره خود 
را طی می کند. بیانیه نویس های سیاسی حتی یک بار به این 

موفقیت بزرگ اشاره نمی کنند.
وزیر ارشاد ادامه داد: ما تصورمان این است که این جوسازی های 
نادرست و کذب برای این صورت می گیرد که جلوی درخشش 

ســینمای ایران که در حال وقوع است، گرفته شود. فیلم هایی 
امروز عرضه شــده که جزو پر تماشــاگرترین فیلم های تاریخ 
سینمای ایران شده اند و می خواهند این موفقیت دیده نشود.

وی ادامه داد : تلاش می کنند که با ســرو صدا و ایجاد مباحث 
انحرافی و نادرســت این موفقیت دیده نشود. من به این بیانیه 
نویس های سیاســی توصیه می کنم که با معیشت سینماگرها 
وارد دعوا نشــوند. ان شــاءالله راه انصاف در پیش بگیرند و به 

اقتصاد سینمای ایران توجه کنند. 
چرا ناراحتند از این که اقتصاد سینما فعال است؟ چرا ناراحتند 
که اهالی ســینما در حال فعالیتند؟  حالا اگر به لحاظ سیاسی 
ناراحتند چرا ناراحتی شــان را در قالب بیانیه علیه ســینمای 
کشــور نشان می دهند.  من تمایل دارم دوستان دیروز و امروز 
ما با ســینما آشتی کنند و با ســینماکاران دوست باشند و به  
دنبال رونق ســینما باشند و مانند ســال گذشته در جشنواره 
به دنبال حذف ســینمای ملی نباشــند، چتــر فرهنگ و هنر 
ایران به اندازه کافی باز اســت از این رو جای نگرانی نیســت و 

سینماگران جای آنها را تنگ نخواهند کرد.

واکنش وزیر ارشاد به بیانیه سینماگران: 

 با معیشت سینماگرها وارد دعوا نشوید

گفتوگو

بــه تازگی قانون نظام جامع آمــوزش و تربیت فنی، حرفه ای و 
مهارتی، پیشــنهاد شــورای عالی آموزش با عنوان »چهارچوب 
صلاحیت حرفه ای ملی« از سوی هیات وزیران به تصویب رسیده 
اســت. مصوبه »چهارچوب صلاحیت حرفــه ای ملی« مبتنی بر 
شایستگی های حرفه ای شــامل شایستگی های فنی، غیرفنی از 
قبیل اخلاق حرفه ای و شایستگی های عمومی است که بر اساس 
مجموعه ای منسجم از دانش، مهارت و نگرش مبتنی بر کارهای 
درون یک حرفه تدوین شده اســت. این چهارچوب تا بالاترین 
ســطوح با توجه به نوع مشاغل و حرفه ها و بر اساس نظام طبقه 
بندی مشــاغل و حرفه های کشــور طراحی شــده و کدگذاری 
حرفه ها و مشــاغل براساس آخرین نظام بین المللی طبقه بندی 
آنها مصوب سال 2008 میلادی سازمان جهانی کار انجام گرفته 

است. 
به موجب چهارچوب تدوین و تصویب شده، توسعه حرفه ای در 
این چهارچوب زمینه تحرک پذیری افقی و عمودی در گروههای 
بزرگ شغلی را تا ســطوح بالا فراهم آورده و سنجش یادگیری 
مادام العمــر را امکان پذیر می کنــد. همچنین تدوین و تصویب 
استانداردهای آموزش، ارزشیابی و شایستگی حرفه بر اساس این 
چهارچــوب صلاحیت حرفه ای ملی انجام می شــود و مدارک و 
گواهینامه ها در نظــام آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی 
مبتنی بــر چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی اعطاء می شــود. 
درباره این طرح و چشــمانداز اجرای آن با دکتر حسین چناری 

پژوهشگر و نظریه پرداز آموزشی به گفت وگو نشستیم. 
تعریف »چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی« چیست؟

افرادی کــه دانش و مهارتهای فراوانی را در محل کار یا ســایر 
شــرایط خارج از نظام آموزشی رسمی فرا گرفته اند اما دسترسی 
محدود یا کمی به تحصیلات رسمی داشــته اند اغلب از پیشرفت 

اجتماعی و مشارکت شایسته در بازار کار محروم مانده اند.

 قانون «چهارچوب صلاحیت حرفــه ای ملی» نوید می دهد که 
عامل اصلی انگیزش افراد برای ادامه کار و تحصیل باشد، و به این 
ترتیب پیشرفت آنها را با آموزشهای فنی وحرفه ای لازم و افزایش 

شانس موفقیتهای اجتماعی و اقتصادی تسهیل کند.
چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی چهارچوبی است که بر اساس 
شاخص های توافق شده، صلاحیت ها، مدارک و گواهینامه ها را در 
سطوح و انواع مختلف به صورتی منسجم به هم ارتباط می دهد. 
همچنین مهارت و تجربه نیز در کنار دانش ارزشیابی می شوند. 
چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی، تمامی صلاحیت های حرفه ای 
برآمــده از آمــوزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی رســمی، 
غیررسمی و سازمان نایافته را فارغ از زمان و مکان یادگیری شامل 

می شود.
گواهینامه های صلاحیت حرفه ای بر چه اساســی اعطا 

خواهد شد؟
در »چهارچــوب صلاحیــت حرفــه ای ملی« امــکان دریافت 
گواهی نامــه صلاحیت حرفه ای  تا دکتــرای حرفه ای به صورت 
ناپیوســته با شرط اثبات شایســتگی و گذر تجربی از هر سطح 
صلاحیت به سطح بعدی فراهم است. طبق این قانون تمام افراد 
بعد از پایان دوره  متوسطه اول، می توانند همراه با آموزش و طی 
گذر تجربی )کار واقعی و کســب تجربه( مسیر ارتقای صلاحیت 
حرفه ای را همراه با دریافت گواهینامه  از کارگر ساده تا دکترای 
حرفه ای در هشت ســطح طی کنند. بدیهی است موضوع گذر 
تجربــی در این نوع آموزش ها به عنوان یک اصل مهم و محوری 

مورد توجه قرار گرفته است.
مطابق قانون فرد پس از اتمام دوره ابتدایی یا پایان متوسطه اول 
یا طی کردن دوره آموزش حرفه ای کوتاه مدت )آموزش و تربیت 
فنی و حرفه ای اولیه( و موفقیت در ارزشــیابی صلاحیت سطح 

)1(، در این سطح قرار می گیرد.
 اجرای این چهارچوب چه رهآوردهایی می تواند برای نظام 

آموزشی کشور داشته باشد؟
مزایای اجرای این قانون فوق العاده است که در این فرصت به یک 

سری از آنها اشاره می کنم.
 1- ایجاد اشــتغال برای حداقل  200هزار  نفر  همزمان با  آغاز  

طرح  

2-  دسترسی ساده به تمامی فرصت های آموزش عالی برای همه
۳-  ســوق  دادن  کشــور  به ســمت  مهارت محوری به جای  

مدرک پروری  
4- حمایت از یادگیری و عملکرد خود مدیریت شده 

5- تشویق افراد به ثبت مداوم پیشرفت/ های شخصی و حرفه ای 
و بازآموزی مهارتها

6-رونق  آموزشــگاه های  فنی  و  حرفه ای و ســایر آموزشگاه ها 
مرتبط

 ۷- ســوق دادن  اتحادیه ها و  اصناف به سمت  ترکیب تجربه، 
مهارت و  علم  برای  توسعه مشاغل

 8-  تعیین ســطح علمی، تخصصی و مهارتی افرادی که به هر 
دلیلی نتوانسته اند تحصیلات دانشگاهی را گذرانده و یا ادامه داده 

و از امکانات آن بهره مند شوند.
9- کمک به شناســایی افراد بااســتعداد در مشاغل مختلف و 

پیشرفت آنها
10- رتبه بندی شــغلی علوم و فنونی که در بستر جامعه حضور 
فعــال دارند اما در ســطوح آکادمیک به آمــوزش آنها توجهی 
نمی شــود، مانند طب ســنتی و مکمل، آشپزی و شیرینی پزی 

و آرایشگری. 
 برای اجرای بهتر این قانون چه تدابیری باید اندیشید؟

با توجه به دامنه وســیع متقاضیان شرکت در این قانون، وجود 
رویه ای مناسب جهت اجرای صحیح و کنترل آن امری الزامی و 
بسیار مهم شناخته می شود. به منظور پیاده سازی صحیح قانون، 
مجری آن می بایست اقدام به اطلاع رسانی، آگاه سازی و جذب 
علاقه مندان شــرکت در این طرح کند. در این راســتا یکسری 

کارها ضروری است.  
1- عقــد قرارداد و تفاهم نامه های همــکاری با ادارات مختلف، 
دستگاه ها و نهادها، دانشگاه ها، موسسات و شرکت ها و اتحادیه ها 

به منظور توسعه همکاری ها
2- تولید بروشــور و آگهی های تبلیغاتی به منظور اطلاع رسانی 

کارآمد
۳- ایجاد شــرایط مناســب ثبت نام جهت دریافــت مدارک و 

مستندات متقاضیان
4- ارزشیابی صحیح و دقیق مدارک و مستندات و استعلام آنها 

از مراجع صادرکننده 
5-  طراحی آزمون تعیین سطح متناسب با مشاغل و حرفه ها

6-  تعیین تعرفه مناسب به منظور رفاه حال متقاضیان 
 ۷-  نهادهای آموزشــی  چه نقشی در اجرا و توسعه این مصوبه 

خواهند داشت.
باید یک هماهنگی کامل بین تمام نظام آموزشــی پدید آید تا 
با کمک این قانون مرزهای کار و دانش بهم نزدیک شــوند. این 
قانون این پتانسیل را دارد که کل نهادهای آموزشی را در راستای 

هدف والای مهارت محوری بسیج کند.
چگونه می توان جامعه را به اجرای این قانون و استفاده از 

مزایای آن فراخواند؟
اجرای این قانون گامی بزرگ برای توســعه آموزش های مهارت 
محور و زمینه ســاز صعود و ترقی افراد در مسیر زندگی فردی و 

اجتماعی است.
بنابراین رسانه ها و حتی افراد مطلع باید در جهت توضیح و تبیین 
این قانون و مزایای اســتفاده از آن به جامعه فعال باشند. امروزه 
تجربه و مهارت کلید ورود به حوزه های شــغلی و موفقیت های 
اقتصادی است و داشتن مدارک صرفا تحصیلی کارایی خود را از 
دست داده است. این قانون فرصتی بی نظیر برای توسعه مهارت 
محوری به جای مدرک گرایی اســت که لازم اســت همه برای 
اجرای آن تلاش کنند و در گام اول در جهت معرفی و آگاهی از 

این قانون و مفاد آن برنامه ریزی کنند.
 توصیه شــما به عنوان پژوهشگر آموزشی برای اجرای 

بهتر »چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی« چه می باشد.
 با صــدور گواهینامه های صلاحیت حرفه ای اشــخاص فرایندی 
مناســب را برای اخذ گواهینامه برای ســوابق کاری خود پیدا 
می کنند و همچنین درصدد ارتقای مهارتهای خود خواهند بود 
که این امر  روحیه نیروی کار را بالا می برد و فضای کسب و کار 

را پررونق و شاد و شکوفا خواهد کرد.
با اجــرای این قانــون مهارت محــوری باید به ســرعت جای 
مدرک گرایی را بگیرد و این یعنی که باید در مسیر اطلاع رسانی 
و اجــرای این قانون صدچندان فعالیــت کرد تا با تربیت نیروی 
شایســته کار زمینه توسعه متوازن و پایدار را برای کشور فراهم 

آورد. 

گفت وگو با پژوهشگر و نظریه پرداز آموزشی درباره قانون »چهارچوب صلاحیت حرفه ای ملی«

 مهارت محوری باید به سرعت جای مدرک گرایی را بگیرد
جواد لگزیان

نوید محمدزاده در جشنواره »کمرا ایمیج«علی زندوکیلی با »ایستگاه« روی صحنه می رود
علی زندوکیلی با همراهی ارکستر 
بزرگ »ایستگاه« بیستم آبان در 

برج میلاد روی صحنه می رود.
به گزارش ایلنا، کنسرت مشترک 
ارکســتر  و  زندوکیلی«  »علــی 
بزرگ ایســتگاه 20 آبان در برج 

میلاد برگزار خواهد شد. 
این کنســرت با توجه به حضور 
تجربه  نخســتین  بزرگ  ارکستر 

اجرای علی زندوکیلی است که به صورت ارکسترال برگزار خواهد شد. این خواننده 
پیش تــر با اجرا در آثاری بــه کارگردانی »محمد رحمانیــان« و تئاتر »ترانه های 

قدیمی« به موسیقی ایران معرفی شد و به مرور آثارش مورد توجه قرار گرفت. 
در این کنسرت، ارکستر ایستگاه با همراهی ارکستر پاپ ثابت علی زندوکیلی روی 
صحنه می رود. این کنســرت به تهیه کنندگی »محمود شــبری« 20 آبان در برج 

میلاد برگزار خواهد شد.

داخلی،  »شــب،  سینمایی  فیلم 
دیوار« در آستانه اکران جهانی به 
جشنواره »کمرا ایمیج« راه یافت.

روابط  از  به گزارش خبرآنلایــن 
عمومی، فیلم ســینمایی »شب، 
داخلی، دیوار« به کارگردانی وحید 
جلیلونــد و تهیه کنندگــی علی 
جلیلونــد و مدیریت فیلمبرداری 

ادیب ســبحانی در بخش »سینمای معاصر جهان« در سی و یکمین دوره جشنواره 
»کمرا ایمیج« به نمایش درمی آید. این جشــنواره در شهر تورون لهستان و از تاریخ 
11 تا 18 نوامبر مصادف با 20 تا 2۷ آبان برگزار می شــود. »کمرا ایمِیج« به عنوان 
مهم ترین رویداد سینمای جهان در عرصه فیلمبرداری شناخته می شود. در خلاصه 
داستان فیلم آمده اســت: زندگی نابینایی به نام علی با ورود نابهنگام زنی متواری، 
آشــفته می شود... نوید محمدزاده، امیر آقایی، علیرضا کمالی، سعید داخ، با معرفی 

دایانا حبیبی و... جمعی از هنرجویان تئاتر، بازیگران این فیلم هستند.

»هتل« دومین فیلم پرفروش تاریخ سینمای ایران
فیلم سینمایی »هتل« با عبور از 
فروش 80 میلیارد تومان در ۳5 
روز، دومین فیلم پرفروش تاریخ 

سینمای ایران شد.
به گزارش ایلنــا به نقل از روابط 
عمومی پــروژه، فیلم ســینمایی 
»هتــل« به کارگردانی مســعود 
محمد  تهیه کنندگی  و  اطیابــی 
شایســته و نویســندگی امیــر 

برادران، مصطفی زندی و پیمان جزینی که از 5 مهرماه اکران خود را در سینماهای 
سراسر کشــور آغاز کرده و با رسیدن به فروش بیش از 80 میلیاردتومان در مدت 
زمان ۳5 روز و عبور از فیلم ســینمایی »انفرادی«، دومیــن فیلم پرفروش تاریخ 
ســینمای ایران شــد. همچنین در این بازه زمانی حــدود 1 میلیون و 800 هزار 
مخاطب برای تماشــای این فیلم سینمایی راهی سینماهای سراسر کشور شده اند. 

پخش این فیلم سینمایی بر عهده شایسته فیلم است.


